
お取引様 各位  

 

バンコク駐在員事務所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 

貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として 2019年 2月末日をもちましてバンコク駐在

員事務所を閉鎖することに相成りました。事務所閉鎖後のお問い合わせにつきましてはラ

オス工場、または本社・営業本部にて承ります。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよ

うお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご報告かたがたご挨拶申し上げます。 

  

記 

   ［事務所閉鎖後のお問い合わせ先］  

   SISIKU LAO CO.,LTD.（ラオス工場） 

   VITAPARK,KM22 Ban Nonthong,Xaythani District Vientiane,Loa PDR 

TEL (+856)21-737034 FAX (+856)21-737035 

 

   本社/営業本部 

〒920-0867 石川県金沢市長土塀 1-16-15 丸昌ビル 

TEL 076-234-0449 FAX 076-224-0449 

 

※事務所閉鎖に伴い、バンコク駐在員事務所に関しましては 2 月中旬より電話が不通とな

ります。皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。  

 

敬具 

 

2019年 2月 

                           シシクアドクライス株式会社 

代表取締役社長 家倉平八 

 

 


